
Uchwała Nr 519/LVIII/2006    

Rady Miejskiej  w Ostrołęce 

z   dnia 29  czerwca  2006 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 

budżetowych na 2006 rok. 

 

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

249, poz. 2104, ze zm.),  uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 440/XLVIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych na 2006 rok, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 1 w  lit. a,  wyrazy „249,25 zł” zastępuje się wyrazami:  

„299,10 zł.”, 

2) w załączniku do uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji – łączna kwota dotacji przedmiotowej – 1.100.000 zł, 

skalkulowana na podstawie wielkości powierzchni poszczególnych obiektów: 

1) Pływalnia, ul. Piłsudskiego - powierzchnia 2006m2 x 299,10 zł  ~ 600.000 zł 

2) Hala – obiekty sportowe, ul. Partyzantów 3 - powierzchnia 18.147m2 x 6,61 zł ~ 120.000 zł 

3) Obiekty sportowo-turystyczne, ul. Witosa 1- powierzchnia 76.221m2 x 4,99 zł ~ 380.000 

zł” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Ostrołęce 

 

Krzysztof Majkowski 




